[bookmark: _Hlk18315460][image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2021 № 243-па

О  внесении изменений в постановление  администрации Кочковского района Новосибирской области от 02.03.2021 № 108-па «О подведении итогов  конкурса проектов по месту жительства среди территориальных общественных самоуправлений, организованных на территории сельских поселений Кочковского района
Новосибирской области»

В целях создания благоприятных условий для устойчивого функционирования и развития территориального общественного самоуправления на территории Кочковского района, создания финансово-экономической основы территориального общественного самоуправления и в связи с высвобождением средств по причине несостоявшихся торгов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2   постановления  администрации Кочковского района от 02.03.2021 № 108-па «О подведении итогов  конкурса проектов по месту жительства среди территориальных общественных самоуправлений, организованных на территории сельских поселений Кочковского района Новосибирской области» исключить слова: «ТОС «Троицкое» Троицкого сельсовета ( сумма 70 000 рублей).
2.Управляющему делами администрации Кочковского района (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Кочковского района» и на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Постарнак А.П.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                        П.А.Шилин

Чернышова О.Б. 22354

image1.png